
2002; 

Pregoeiro. 

. CÂMARA lffll'NICIPAL DE EXTREMA 
VEREADOR ''WALOOMIRO ANTÔNIO DA SILVA" 

Portaria Nº 2/2018 
De 02 de Janeiro de 2018. 

"Dispõe sobre a nomeação d~ pregoeiro e 
equipe de apoio". , 

Considerando o disposto no art. 3°, IV da Lei n°10.520, de 17 de julho de 

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1°. Fica designado o Sr. Braz Alex Sandro Barbosa para a função de 

Art. 2°. Ficam designados os seguintes membros da Equipe de Apoio: 
André Westerstahl de Abreu, Benedito Cesar Silva e Caio Coutinho Lopes. 

Parágrafo único. No caso de ausência, impedimento ou suspeição do 
pregoeiro, os membros da equipe de apoio André Westerstahl de Abreu e Caio 
Coutinho Lopes serão os suplentes do pregoeiro. 

Art. 3°. Ficam nomeadas como suplentes da Equipe de Apoio a Sra. 
Rosana Suher da Silva e Jaqueline de Souza Machado. 

Art. 4°. Fica revogada a Portaria Nº 66/2017 de 1° de agosto de 2017. 

Art. 5°. Esta Portaria entra em vi o na data de sua publicação. 

___________________________________________ ___________ .,..... __ _ _ ......,...,,,,,..,,........,.......,.._,.,,,....________.,,,.,. _____ . .,,,.,,.........,_.________...,,,..-
Av.Delegado Waldemar Gomes Pinto, 1626. Bairro Ponte Nova. 
Extrema (MG). CEP 37.640-000 (3,5)3435-2623 

www.camaraextrema.,mg.gov.br 
===========·=-·===·=====================,-·-==·============= 


